
Sml.ev.č. 10/2024/ZP/BVB 

DDDATEK č. 1 SMLOUVY 
č.: PR-oo1o3o081832/007-MOPR 

vr 

O smlouvě budouci o Zrızení věcného břemene 
uzavřená podle § 1785 - 1788 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném Znění a § 25 odst. 4 Zákona č. 458/2000 Sb. 

o podmínkách podnikání a O výkonu státní správy V energetických odvětvích (energetický Zákon) v platném znění 

Město Vyškov 

sídlo: Masarykovo náměstí 108/1, Vyškov- Město, 682 01 Vyškov 

IČ: 00292427 

DIČ: CZ00292427 

Zastoupeno: Karel Jurka, starosta města 

Vlastnický podíl: 1/1 

(dále jen „Budoucí povinný“) 

na straně jedné

a 

EG.D, a.s. 

se sídlem: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
/Č.“ 280 85 400 
D/Č.“ CZ 280 85 400 
zapsána.“ v OR vedeném Krajským soudem V Brně, spisová Značka B 84 77 
bankovní spojení: 

číslo účtu.“ 

zastoupena pověřeným zaměstnancem.ˇ 

(dále jen „Budoucí oprávněná“) 

na straně druhé 

(Budoucí povinný a Budoucí oprávněná společně rovněž jako ,,Smluvni strany“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek Č. 1 smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene: 

ČLÁNEK I. 

1. Budoucí oprávněná a budoucí povinný uzavřeli dne 16.11.2023 Smlouvu Č. PR-OO1030081832l007- 

MOPR O smlouvě budoucí O zřízení věcného břemene. 

2. Předmětem smlouvy je stavba s názvem „Opatovice u W, úprava DS NN, Pokorní“ (dále jen 
„stavba“). Jedná se o sít' technického vybavení, která je zřizována a provozována ve veřejném zájmu 

(§2 odSt.2a energetického Zákona). 

3. Smluvní strany se dohodly na změně trasy. Tímto dodatkem se mění příloha výše uvedené smlouvy, 
Ostatní ustanovení zůstávají v platnosti. 

článek ıı. 

1. Tímto dodatkem se mění původní grafická příloha předmětné smlouvy Za koordinační situační 

výkres S názvem stavby „Opatovice u VY, úprava DS NN, Pokorní" vypracovaný 
potvrzený OI dne 12.1.2024 pod ć.j. MV 3977/2024.



článek ııı. 

Tento Dodatek Č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona ćíslo 340/2015 Sb., O zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon 0 

registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon O registru sm|uv“). 

Smluvní strany prohlašuji, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemné 

dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, 

pod nátlakem ani Za nápadně nevýhodných podmínek, což Stvrzuji s\/ými podpisy. 

Dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu. 
Budoucí oprávněná - EG.D, a.s. obdrží 2 jeho vyhotovení. Zbylá jsou určena pro Budoucího 

povinného. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, S jeho obsahem souhlasí a 

na důkaz toho připojuji sve vlastnoručni podpisy. 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Vyškova č.1715-02 Ze dne 

14.2.2024. 

Přıloha č.1.: Koordinační situační výkres - nedílná součást smlouvy. 

7 5- U2. 20“ za -uz- Zıızı. Ve Vyškově dne: V Prostějově dne: 

Budoucí povinný: Budoucí oprávněná: 


